АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.05.2022
	п. Лазурный
	№ 36

Об определении мест для выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования Лазурненский сельсовет

В целях определения мест для выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования Лазурненский сельсовета,  руководствуясь статьями 7, 14, 30 Устава Лазурненского сельсовета Козульского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места для выпаса сельскохозяйственных животных в населенных пунктах муниципального образования Лазурненский сельсовет:

1.1. Поселок Лазурный  - земельный участок, в юго- восточном направлениии  примерно 900м от п.Лазурный вдоль автомобильной дороги п.Лазурный -Жуковка , за пределами кадастрового номера 24:21:0104001:173 (в сторону р.Черемушки).

1.2. деревня Малиногорка  - земельный участок, в южном  направлении  от д.Малиногорка, в пределах кадастрового квартал 24:21:1008001.

1.3. Деревня Большой  Кемчуг- земельный участок, в южном направлении от д.Большой  Кемчуг в  через  автодорогу Р-255 «Сибирь», в пределах кадастрового квартала 24:21:1003001.

1.4. Деревня Новая Дорога - земельный участок, в южном  направлении от д.Новая Дорога, в пределах кадастрового квартала 24:21:1007001.

        1.5. Деревня  Шарловка — земельный участок, в южном  направлении от д.Шарловка, возле  земельного  участка  с кадастровым  номером 24:21:0104003:27.
        1.6. Деревня Старая  Козулька - земельный участок, в северном  направлении от д.Старая Козулька, в пределах кадастрового квартала 24:21:1004001.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава сельсовета

	А.С. Дементьев